
N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 MILESI ADRIANO 1934 MASTER 5 GEM 90,88

1 RIVOLTA NANDO 1950 MASTER 4 GEM 69,44

2 CALLONI MARIO 1950 MASTER 4 GEM 70,20

1 SIRONI PIER 1967 MASTER 3 POL. SOLE 60,03

2 CEREDA PIETRO 1965 MASTER 3 ADM 60,04

3 GELOSA PAOLO 1961 MASTER 3 ADM 61,86

4 BORGONOVO ROBERTO 1967 MASTER 3 GEM 69,83

5 RIVA VITTORIO 1964 MASTER 3 ADM 70,18

6 TUROLO FERDINANDO 1969 MASTER 3 ALPINI 70,44

7 BIANCHI PEPPO 1965 MASTER 3 ADM 70,86

8 BELOTTI GIGI 1960 MASTER 3 POL. SOLE 71,35

9 POZZOLI STEFANO 1968 MASTER 3 ADM 77,28

COGLIATI MARCO 1967 MASTER 3 ADM SQ 69,41

1 RIVOLTA STEFANO 1974 MASTER 2 GEM 61,67

2 CAZZANIGA GABRIELE 1975 MASTER 2 ADM 62,45

3 OGGIONI DAVIDE 1970 MASTER 2 SDM 64,36

4 RIVOLTA ANDREA 1973 MASTER 2 GEM 64,58

5 LANEVE LUCA 1972 MASTER 2 ADM 66,56

6 BARLETTA SALVATORE 1971 MASTER 2 ADM 73,42

7 RIVA MIRKO 1978 MASTER 2 ADM 73,71

8 ALBERIO STEFANO 1973 MASTER 2 POL. SOLE 74,37

9 FARNELLI GIANLUCA 1975 MASTER 2 ADM 84,12

10 VOLPI MAX 1975 MASTER 2 ADM 138,11

RATTI ROMEO 1970 MASTER 2 SDM SQ 57,67

1 MARIANI MICHELE 1989 MASTER GEM 59,67

1 CAZZANIGA PAOLA DAME ADM 67,32

2 CALLONI PAOLA DAME GEM 69,10

3 ZONI NORMA DAME ADM 76,57

4 MARIANI ANNA MARIA DAME POL. SOLE 81,43

5 RIVOLTA CATHERINE DAME GEM 91,84

CAMPIONATO MONZESE 

APRICA - 10 FEBBRAIO 2019

CLASSIFICA PER CATEGORIA



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 RIVA LUCA 1998 SENIOR M ADM 56,92

2 SOLATI DAVIDE 1997 SENIOR M ADM 57,10

3 LISCIDINI DANIEL 1997 SENIOR M ADM 58,66

4 COGLIATI GIACOMO 1997 SENIOR M ADM 59,17

1 BRANCHESI ALICE 2002 GIOVANI F ADM 63,36

2 RANCATI MARTINA 2002 GIOVANI F ADM 67,22

3 CAIROLI ANNA 2002 GIOVANI F ADM 75,25

ANNONI MATILDE 2002 GIOVANI F ADM NA

1 RATTI MARTINA 2003 ALLIEVI F SDM 63,14

2 GIUSSANI BEATRICE 2003 ALLIEVI F ADM 69,17

1 COGLIATI LUCA 2004 ALLIEVI M ADM 63,69

DITILLO NICOLO' 2003 ALLIEVI M ADM NA

MAGRIN DAVIDE 2003 ALLIEVI M ADM NA

DALPRATO MATTIA 2003 ALLIEVI M ADM NA

1 BOSCACCI SILVIA 2006 RAGAZZI F ADM 68,89

2 BOSELLI MATILDE 2006 RAGAZZI F ADM 69,91

3 SBRAGION CAMILLA 2007 RAGAZZI F ADM 72,62

4 VERGANI ANNA 2006 RAGAZZI F ADM 72,82

5 COGLIATI GIULIA 2006 RAGAZZI F ADM 74,83

6 BARLETTA GRETA 2007 RAGAZZI F ADM 75,60

7 RIVOLTA JULIE 2007 RAGAZZI F GEM 80,00

8 CIPRIA SERENA 2006 RAGAZZI F ADM 82,05

9 VOLPI GIULIA 2007 RAGAZZI F ADM 85,31

BOSCACCI MADDALENA 2006 RAGAZZI F ADM NA

DITILLO VIOLA 2005 RAGAZZI F ADM SP 72,78

1 CEREDA GIOVANNI 2007 RAGAZZI M ADM 66,56

2 CAZZANIGA FEDERICO 2007 RAGAZZI M ADM 66,83

3 MOLTENI GIANLUCA 2007 RAGAZZI M GEM 70,07

4 TADDEI ENEA 2007 RAGAZZI M ADM 76,06

5 SANGIORGIO TOMMASO 2005 RAGAZZI M ADM 78,90

6 ALBERIO ANDREA 2007 RAGAZZI M POL. SOLE 81,81

7 LANEVE ALESSANDRO 2005 RAGAZZI M ADM 85,81

8 RASCHI LORENZO 2007 RAGAZZI M ADM 94,34

9 LANEVE ANDREA 2007 RAGAZZI M ADM 94,41

FALORNI MATTIA 2006 RAGAZZI M ADM NA



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

PARTENZA RIBASSATA

1 PASSONI SOFIA 2008 CUCCIOLI F ADM 58,81

2 CAZZANIGA SVEVA 2008 CUCCIOLI F ADM 59,11

3 RATTI MATILDE 2008 CUCCIOLI F SDM 61,04

4 OGGIONI ALICE 2009 CUCCIOLI F SDM 69,49

BOSELLI MADDALENA 2009 CUCCIOLI F ADM NA

1 CAZZANIGA FILIPPO 2009 CUCCIOLI M ADM 51,34

2 TADDEI ALAN 2009 CUCCIOLI M ADM 60,59

3 POZZOLI PIETRO 2009 CUCCIOLI M ADM 71,05

4 SANGIORGIO FILIPPO 2009 CUCCIOLI M ADM 71,54

5 TUROLO LUIGI 2008 CUCCIOLI M ALPINI 76,16

VOLPI LEONARDO 2008 CUCCIOLI M ADM NA

FALORNI DANIELE 2008 CUCCIOLI M ADM SQ 65,83

1 VERGANI GLORIA 2010 BABY SPRINT F ADM 67,98

2 POZZOLI BIANCA 2011 BABY SPRINT F ADM 72,43

3 RIVA VITTORIA 2012 BABY SPRINT F ADM 78,01

4 FARNELLI ALICE 2010 BABY SPRINT F ADM 81,84

1 MOSTACCHETTI SAMUELE 2010 BABY SPRINT M ADM 67,37

2 RIVOLTA MATHIEU 2011 BABY SPRINT M GEM 67,77

3 GRANDI SIMONE 2010 BABY SPRINT M SDM 68,00

4 COGLIATI GREG 2012 BABY SPRINT M ADM 68,75

5 RATTI GIACOMO 2012 BABY SPRINT M ADM 72,44

6 SBRAGION ALESSANDRO 2012 BABY SPRINT M ADM 78,47

7 SCARDI EDOARDO 2012 BABY SPRINT M ADM 80,50

1 VIRDIS DAVIDE POL. SOLE 75,67

2 BARTESAGHI LUCA POL. SOLE 75,79

3 POZZONI ALICE POL. SOLE 78,49

4 SAVARINO ANDREA POL. SOLE 82,85

5 OLIVA SARA POL. SOLE 86,33

6 GHIDINI LUCA POL. SOLE 92,36

7 MARIANI MATTEO POL. SOLE SP 67,88

8 NISI GLORIA POL. SOLE SP 70,29

9 RIBOLDI ALESSANDRA POL. SOLE SP 95,23



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 RATTI MARTINA 2003 ALLIEVI F SDM 63,14

2 BRANCHESI ALICE 2002 GIOVANI F ADM 63,36

3 RANCATI MARTINA 2002 GIOVANI F ADM 67,22

4 CAZZANIGA PAOLA DAME ADM 67,32

5 BOSCACCI SILVIA 2006 RAGAZZI F ADM 68,89

6 CALLONI PAOLA DAME GEM 69,10

7 GIUSSANI BEATRICE 2003 ALLIEVI F ADM 69,17

8 BOSELLI MATILDE 2006 RAGAZZI F ADM 69,91
9 SBRAGION CAMILLA 2007 RAGAZZI F ADM 72,62

10 VERGANI ANNA 2006 RAGAZZI F ADM 72,82

11 COGLIATI GIULIA 2006 RAGAZZI F ADM 74,83

12 CAIROLI ANNA 2002 GIOVANI F ADM 75,25

13 BARLETTA GRETA 2007 RAGAZZI F ADM 75,60

14 ZONI NORMA DAME ADM 76,57

15 RIVOLTA JULIE 2007 RAGAZZI F GEM 80,00

16 MARIANI ANNA MARIA DAME POL. SOLE 81,43

17 CIPRIA SERENA 2006 RAGAZZI F ADM 82,05

18 VOLPI GIULIA 2007 RAGAZZI F ADM 85,31

19 RIVOLTA CATHERINE DAME GEM 91,84

CAMPIONATO MONZESE 

APRICA - 10 FEBBRAIO 2019

CLASSIFICA ASSOLUTA



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 RIVA LUCA 1998 SENIOR M ADM 56,92

2 SOLATI DAVIDE 1997 SENIOR M ADM 57,10

3 LISCIDINI DANIEL 1997 SENIOR M ADM 58,66

4 COGLIATI GIACOMO 1997 SENIOR M ADM 59,17

5 MARIANI MICHELE 1989 MASTER GEM 59,67

6 SIRONI PIER 1967 MASTER 3 POL. SOLE 60,03

7 CEREDA PIETRO 1965 MASTER 3 ADM 60,04

8 RIVOLTA STEFANO 1974 MASTER 2 GEM 61,67

9 GELOSA PAOLO 1961 MASTER 3 ADM 61,86

10 CAZZANIGA GABRIELE 1975 MASTER 2 ADM 62,45

11 COGLIATI LUCA 2004 ALLIEVI M ADM 63,69

12 OGGIONI DAVIDE 1970 MASTER 2 SDM 64,36

13 RIVOLTA ANDREA 1973 MASTER 2 GEM 64,58

14 LANEVE LUCA 1972 MASTER 2 ADM 66,56

15 CEREDA GIOVANNI 2007 RAGAZZI M ADM 66,56

16 CAZZANIGA FEDERICO 2007 RAGAZZI M ADM 66,83

17 RIVOLTA NANDO 1950 MASTER 4 GEM 69,44

18 BORGONOVO ROBERTO 1967 MASTER 3 GEM 69,83

19 MOLTENI GIANLUCA 2007 RAGAZZI M GEM 70,07

20 RIVA VITTORIO 1964 MASTER 3 ADM 70,18

21 CALLONI MARIO 1950 MASTER 4 GEM 70,20

22 TUROLO FERDINANDO 1969 MASTER 3 ALPINI 70,44

23 BIANCHI PEPPO 1965 MASTER 3 ADM 70,86

24 BELOTTI GIGI 1960 MASTER 3 POL. SOLE 71,35

25 BARLETTA SALVATORE 1971 MASTER 2 ADM 73,42

26 RIVA MIRKO 1978 MASTER 2 ADM 73,71

27 ALBERIO STEFANO 1973 MASTER 2 POL. SOLE 74,37

28 TADDEI ENEA 2007 RAGAZZI M ADM 76,06

29 POZZOLI STEFANO 1968 MASTER 3 ADM 77,28

30 SANGIORGIO TOMMASO 2005 RAGAZZI M ADM 78,90

31 ALBERIO ANDREA 2007 RAGAZZI M POL. SOLE 81,81

32 FARNELLI GIANLUCA 1975 MASTER 2 ADM 84,12

33 LANEVE ALESSANDRO 2005 RAGAZZI M ADM 85,81

34 MILESI ADRIANO 1934 MASTER 5 GEM 90,88

35 RASCHI LORENZO 2007 RAGAZZI M ADM 94,34

36 LANEVE ANDREA 2007 RAGAZZI M ADM 94,41

37 VOLPI MAX 1975 MASTER 2 ADM 138,11


